Considerando que que foi solicitado pelo empreendedor o arquivamento do processo de licenciamento, 

através do protocolo RO 112109/18, em 21/06/2018, devido ao fato do empreendedor informar que não 

exercerá a atividade de suinocultura.  

Considerando que o empreendedor quitou às custas do processo no valor de R1,093,00 (um mil e noventa e 

três reais), conforme DAE nº 02156334668;  

Considerando a competência atribuída ao Superintendente Regional de Meio Ambiente pela Lei 

21.972/2016. 

Sugerimos o arquivamento do processo, diante da impossibilidade da continuidade da análise, com a devida